- Requeriments de la propietat o canvis en l’ús final: Si la propietat decideix un canvi en els plans d’ús del terreny 

després de la demolició, pot ser necessari ajustar el projecte i, per tant, la direcció d’obra per complir amb els 

nous objectius. 

L’import total del VEC és: Trenta-sis mil euros. (36.000 €), IVA exclòs. 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als 

següents motius: 

La direcció d’obra i la coordinació SiS per a projectes de demolició són activitats que requereixen coneixements tècnics